



## Eurodesk Szczecin z wyróżnieniem

Miło nam się pochwalić, że nasz Regionalny Punkt Informacyjny Eurodesk-Szczecin otrzymał podczas spotkania rocznego wyróżnienie - nagrodę Wawrzyn 2016 za kreatywność w promowaniu sieci (a dokładnie akcją Mobilny Eurodesk, którą przeprowadziliśmy w maju jeżdżąc na rowerach

Bike \_S). Przy okazji przypominamy, że nasz punkt udziela informacji nt. mobilności w Europie, ofertach stażu, praktyk zagranicznych, możliwościach wolontariatu zagranicznego, a także prowadzi Eurolekcje w szkołach, w tym zajęcia „Papiery do kariery” nt. inicjatywy Europass.

Czytaj więcej

**Aktywnie Buduj Karierę**

Jeśli chcesz zaplanować swoje **życie zawodowe** w zgodzie ze sobą, wykorzystując cały swój **potencjał**: wiedzę, umiejętności, doświadczenie, a także przygotować się do wejścia na **rynek pracy**

ZGŁOŚ SIĘ DO UDZIAŁU W PROJEKCIE

[WWW.ABK.UNIV.SZCZECIN.PL](http://WWW.ABK.UNIV.SZCZECIN.PL)

Szczegóły i warunki uczestnictwa:

Fundusze Europejskie Ministerstwo Edukacji i Nauki

AK

Unia Europejska Europejski Fundusz Społeczny

## Doradztwo zawodowe dla studentów

Doradztwo organizowane jest przez Akademickie Biuro Karier Uniwersytetu Szczecińskiego w ramach projektu „Aktywnie Buduj Karierę” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Społecznego. Projekt jest kierowanym do studentów ostatnich lat studiów, rozpoczynających aktywność zawodową.

Więcej informacji tutaj



## Zdobądź finansowanie na przełomowe badania

Granty w wysokości nawet 2 mln zł mogą zdobyć młodzi doktorzy na założenie swojego pierwszego zespołu badawczego. Atrakcyjne finansowanie

czeka także na tych, którzy chcą wrócić do nauki np. po urlopie rodzicielskim, albo po pobycie naukowym za granicą.

Wszystko dzięki nowym konkursom w programach FIRST TEAM, HOMING oraz POWROTY, które właśnie uruchomiła Fundacja na rzecz Nauki Polskiej.

Więcej informacji tutaj



## Kolejna edycja Europejskiego Uniwersytetu Latającego

Europejski Uniwersytet Latający 2017 to IV edycja ogólnopolskiej akcji edukacyjnej, skierowanej do uczniów szkół ponadpodstawowych z miejscowości

do 50 tys. mieszkańców. Realizowana jest przez Przedstawicielstwo Komisji Europejskiej w Polsce i Centrum Edukacji Obywatelskiej.

Celem "Europejskiego Uniwersytetu Latającego" jest zainteresowanie młodzieży tematyką unijną oraz zwiększanie wiedzy uczniów i uczennic na tematy związane z praktycznym wymiarem członkostwa Polski w UE. Poprzez praktyczne lekcje europejskie organizatorzy chcą pokazać uczniom i uczennicom, że Unia Europejska dotyczy bezpośrednio wielu obszarów ich codziennego życia a oni sami mogą mieć wpływ na decyzje podejmowane przez instytucje unijne.

Więcej informacji na stronie CEO



## "Wzór na Unię Europejską" w Strasburgu

"Wzór na Unię Europejską" to symulacja podejmowania decyzji i procedur legislacyjnych w Unii Europejskiej. Odbywa się w Parlamencie Europejskim w Strasburgu. Symulacja odbędzie się 18-25 marca 2017 r.

W tym czasie uczestnicy będą mieć okazję

zdobycia wiedzy na temat wpływu funkcjonowania instytucji UE na rzeczywisty stan europejskiego procesu demokratycznego. Głównym celem konferencji jest umożliwienie uczestnikom zapoznania się z procesem podejmowania decyzji i stanowienia prawa w Unii Europejskiej.

Więcej informacji tutaj

---

## **eurodesk** polska **Europarlamentarzyści zapraszają młodych Europejczyków**

Grupa Socjalistów i Demokratów w Parlamencie Europejskim zaprasza młodych Europejczyków do udziału w kolejnej edycji Szkoły Demokracji.

Ponad stu uczestników spotkania - wraz ekspertami ze świata polityki, gospodarki i szkolnictwa wyższego - będzie się zastanawiać nad rolą Europy w świecie oraz problemami rozwoju, migracji i sprawiedliwego handlu. Tematem dyskusji będą także wyzwania dla demokracji.

Więcej informacji na stronie Eurodesk Polska



### Konkurs fotograficzny "#ThisIsMy5"

Zadaniem uczestników zabawy jest udostępnienie zdjęć, których motywem przewodnim jest liczba pięć. Fotografie mogą dotyczyć np. pięciu priorytetów w życiu, pięciu życzeń, pięciu pięknych przedmiotów, przyjaciół, zwierząt czy ulubionych miejsc.

Więcej informacji tutaj



### Konkurs MEN „Wolontariusz Roku”

Celem konkursu „Wolontariusz Roku” jest szerzenie idei wolontariatu wśród młodych ludzi oraz popularyzacja pozytywnych postaw i działań młodzieży szkolnej. Konkurs wpisuje się w ideę ogłoszonego przez Ministra Edukacji Narodowej

roku szkolnego 2016/2017 – „Roku Wolontariatu”.

Więcej informacji tutaj

---

## Wsparcie starcie

Nawet 80 tys. zł na twój pierwszy biznes

Niskooprocentowane pożyczki, szkolenia i doradztwo – to oferta dla przedsiębiorczych, którzy skorzystają z programu "Pierwszy biznes - Wsparcie w starcie II". Prowadzony przez Polską Fundację Przedsiębiorczości projekt skierowany jest do osób planujących rozpoczęcie działalności gospodarczej lub przedsiębiorców planujących utworzenie stanowiska pracy.

Więcej informacji tutaj

---

Chcesz poznać więcej aktualności? Odwiedź nasze profile na portalach społecznościowych!

